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7863 OVERHALLA Org.nr: 984 162 685 

Holdningsbevisst Engasjert          Inkluderende       Allsidig 

 

PROTOKOLL STYREMØTE 26.08.24 

Klubbhuset: kl. 19:30 

Til stede: Gisken Amdal Moa, Margrethe Opdal Svarliaunet, Ingvild Fure Mikalsen, Aina Tetlien Sellæg, 

Sondre Heia, Marius Vold, Kolbjørn Thun, Sara Elisabeth Svarliaunet Heglum, Ragnar Prestvik, Gunhild 

Følstad, Dan Kåre Finvold 

Forfall:   

 

Sak 20/24 Informasjon fra gruppene 

Informasjon fra gruppene sammenfattes og publiseres i årsmeldingen.  

 

Sak 21/24 Intersportavtale 2024 – 2026 

Etter reforhandling våren 2024 har Intersport økt støtten med 5.000, - pr.år.  

Vedtak: 2500, - til hhv. Friidrettsstevne og Skagecup  

 

Sak 22/24 Aktivitetstilbud innendørs vinter 2025 / fordeling av treningstid Hunn og Solvoll 

Prioriterte idretter på Hunn høst 2024 – vinter 2025 

Mini-håndball + gutter / jenter 10 

Cheerleading 

Skitrening  

Friidrett 

Fotball 

Vedtatt på styremøte 13.mai 2024.  

 

Innspill fra fotballgruppa 

Fotball har et ønske om å forlenge sesongen dette året dersom det blir en mild førjulsvinter for å kunne ta 

pausemåned når vinteren er på sitt kaldeste. Dette for å redusere behovet for leie av hall andre steder nå 

når Gimle er stengt.  Sportsplanen sier at hvilemåned fortrinnsvis er november så det er et ønske om at vi 

tar opp dette i styremøte for å evt få tillatelse til unntak i alle årsklasser. Fotball er innforstått med at 

aktivitet ikke skal hindre deltagelse i andre idretter og treningstider må endres for at det ikke skal skje.  

 

Fotball ønsker også å lufte muligheten for at hovedlaget sjekker muligheter for hall-leie andre plasser og at 

vi får koordinert dette på samme måte som vi tidligere har fordelt Gimle. 

 

Grovskisse for treningstid på Hunn ble fordelt. Håndball- og fotballgruppa venter svar på forespørsel til 

Hållinghallen. Fortsatt noen usikkerhetsmomenter. Treningstiden koordineres fra hovedlaget.  

 

 

 

 

 



 

Sak 23/24 Søknad om reisestøtte for Eskil Skarland 

 

Vedtak:  

15.000, - forskutteres som «trenerstipend 2025». Betales før nytt år.  

Resterende 10.000, - gis svar på til neste styremøte.  

 

Sak 24/24 Reforhandling avtale om leie av idrettsanlegg – Overhalla kommune 

Idrettslaget er i forhandlinger med kommunen om en ny avtale som erstatter tidligere avtale fra 2017.   

 

Sak 25/24 Inngjerding av kunstgressbane / tilskudd Handelens miljøfond 

Vedtak:  

Anleggsansvarlig og daglig leder gis mandat fra styret til å forhandle med lokal leverandør og for å se på 

mulige løsninger.  

 

Sak 26/24 Eventuelt 

Status Leddmyra skistadion 
Skigruppa henstiller til hovedlaget til å ta et med kommuneadministrasjonen (rådmann og ordfører) der vi 
presenterer konsekvensene for skigruppa hvis vi står uten strøm på Leddmyra skistadion.  
 

Vedtak: 

Styreleder for hovedlaget, styreleder for skigruppa og daglig leder kontakter kommuneadministrasjonen ved 

Trond Stenvik og ordfører Hege Kristin Kværnø Saugen for å avtale et møte.  

Møtedato 17.9 klokken 14:00.  

 

Dan Kåre Finvold 

Referent 

 


